Il preventivo dovrà avere una validità di 180 (centottanta) giorni dalla data di scadenza fissata per la 
ricezione dello stesso. 

Importo complessivo stimato: 

L’importo complessivo stimato, in fase di indagine esplorativa, del servizio non potrà essere superiore a € 
99.900,00 (Euro novantanovemilanovecento/00), IVA di legge esclusa. L’importo è comprensivo di tutti i 
costi diretti e indiretti.  

Termini e modalità di esecuzione della fornitura: 
La fornitura dovrà essere consegnata presso la sede della SOTACARBO SpA, Grande Miniera di Serbariu, 
09013 Carbonia, con modalità da concordarsi con la Committente.